desiderari quoque ea quo recebentia sunt quamprimum deum
sintiantur realem effectum. Pro gratia nostra et officiorum eorum
debito rectori deb. ponis in negligentes Capitaneos Legibus Re-
gni Sarric. Datum Vars.

Lra Exequutoriales

Sigismundus Rex

Generos Nicolaus Herburtus de Tulostin Castellanus &
militum Capitaneus nostro Leopoldus, in absentia vero eius Vice-
Capitaneus Leopoldus Fied. nobis dilectis gratiam nostram Regiam
Generose Fied. nobis dilecte. Strenuus Investigator noster
certa peritura contra Generosum Baltazarum Lesnowidzky
Veratorem Leopoldus ratione retentionis certo sumis exaranda
contributionis quilibet prout peritura dicta latius testatur
Mandamus itaq. Fied. T. ut quamprimum ea peritura ad officium
Fied. tuo allata fuerit Investigator si opus erit eadem eam
ex officio suo addito eadem peritura rursus exigentiam tanquam
contra barritum ita exegerit ut officium Fied. tuo requirit
reg. patitur quidquam in se eo nomine desiderari Pro gratia
nostra et debito officij sui, rectori deb. ponis in negligentes
Capitaneos Legibus Regni Sarricis

Mandatum ad cons. Lubline

Sigismundus

Tanatis Evconsul et cons. Civitatis nostre Lubline
Fied. nobis dilectis gratiam nostram Regiam. Tanat. Fied.
nobis dilecti. Intelleximus Fied. vobis consulei pro tuo mun-
re resbus pupillorum Tanatiohn Michaelis Tesnadi Vagan
Civis Lubline eiusq. uxoris defunctis assignare in tutorem
eiusdem pupillis Tanatum Danielem Sacellis cons. Lublini
hominem in iurisdictione illa postmodum cum itaq. Fied. vobis
munus tutela ei impositum, equum est ut illum quoq. in
administratione eiusdem muneris non impediat. Tertium
quod statim a muneris istius receptione bona universa
tutoris prefati pupillorum facta sunt. Qui autem casu
te res et bona eiusdem defuncti Tesnadi apud officium
Fied. vobis eidem tutori ex tradere recusant Mandamus itaq.

Sciendum ut presertim requisiti easdem res et bona penul-
timum quod dictum tunc dicto ita extrahant ne penitus inde
aliquid damnum eveniat neque patiatur eisdem tutores su-
pilloque in fide et diligentia Sciendum namque quicquam de-
betur. Progra nra officiorum suorum debito.

Mandatum ad Gedanen.

Sigismundus rē

Spectabilibus et Tamatis Burgabio Inconsulibus Ju-
dici et Scabnis civitatis nostre Gedanen Sciendum nobis dilectis
gram nram Regiam. Spectabiles et Tamati Sciendum nobis dile-
cti In causa et actione fundata spectabiliter inter Noblem
Joannem de uxoremque illius et liberos ipsius olim Joani Conradi
Conr. Gedanen tan ex primo quam ex secundo matrimonio disce-
ptos tutoresque eorum. Tutimus non ita videtur factum nostrum
cuius executionis gravis prima loca quoad officium et definitio
divisionem quod dictam ad officium commissariatum nostrorum per-
tineat tamen si forte pars citata decretis eorumdem commis-
sarium obtemperare noluerit, vel ipsi commissarii ex causa ali-
qua causa rediitum perficere non poterint ultima executionis deus
omnium causarum ita huius quoque ad officium Sciendum namque tam-
quam ad Magistratum civitatis ordinatum pertinet Mandamus
itaque Sciendum nobis, et quocumque modo hoc negotium pro executione ad
officium Sciendum namque deventurum. Sive id ex remissione commis-
sarium nostrorum sive ex vi decretorum in ea causa latorum fa-
ctus fuerit Sciendum namque rem tam iudicatam quam adhuc iudicari
realiter ita exequatur pars actus in officio Sciendum namque nihil
desideret neque ullam de illis congruendi habeat occasionem Pro-
gra nra officiorum sui debito

Confirmatio

Sigismundus rē Scamus rē

Quod cum Illres et Regis Henricus Conar de Babie
ad presens Castellanus nra tunc vero Castellanus Brecei
et Leo Sapieba Regni Ducatus Librarianus supremus Cancellarius
Commissarii per nos et ordines Regni ad compendium civitatis
nostre Bigei statum dati et deputati facta in seditiones
quosdam cives iuxta animadversione inter alia egregia sua